
UCHWAŁA Nr VI-49/2019 

ZARZĄDU  POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 marca 2019 r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

w wyniku porozumienia stron   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 tekstu jednolitego Statutu Szpitala Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie nadanego Uchwałą Nr IV-38/2019 r. Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zmiany  Statutu Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie, w związku z art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 995) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

1. Odwołuje się z dniem 1 kwietnia 2019 r. Pana Andrzeja Gruzę ze stanowiska Dyrektora 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie.  

2. Odwołanie następuje na zasadzie porozumienia stron. 

 

§ 2 

W okresie od dnia 1 kwietnia 2019 r. do dnia 19 maja 2019 r. zwalnia się Pana Andrzeja Gruzę 

z obowiązku świadczenia pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

3) Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5) Grzegorz Siwek 


